“Lei 10.036” A Lei n.º 14.430, de 23 de setembro de 2020. 

“Lei 14.430” A Lei n.º 14.430, de 03 de agosto de 2022. 

“Lei 6.404” Lei n.º 6.404, de 15 de dezembro de 1976. 

“Lei 9.514” A Lei n.º 9.514, de 20 de novembro de 1997. 

“Montante Mínimo” O montante mínimo equivalente a R$15.000.000,00 (quinze milhões de 
reais). 

“MP 2.189-49” A Medida Provisória n.º 2.189-49, de 23 de agosto de 2001. 

“MP 2.200-2” A Medida Provisória n.º 2.200-2, de 24 de agosto de 2001. 

“Multa Indenizatória” A multa indenizatória, a título de indenização na forma dos artigos 408

[...]

“PMT” O valor devido aos Titulares dos CRI em uma respectiva Data de 
Pagamento (inclusive em razão do pagamento de Remuneração e/ou 
de amortização programada), e de acordo com o disposto neste 
instrumento. 

“Preço Total CRI Precedentes” O valor de R$25.013.817,60 (vinte e cinco milhões, treze mil e 
oitocentos e dezessete reais e sessenta centavos), devido pela 
Securitizadora à Cerejeiras em contraprestação à cessão da totalidade 
dos Créditos Imobiliários Precedentes (por meio do pagamento do Valor 
dos Créditos Imobiliários), pagamento das Despesas Iniciais e 
constituição do Fundo de Despesas, no âmbito do presente 
instrumento, a ser pago nos termos do Contrato de Cessão. 

“Preço Total CRI Novas Séries” O valor de R$ 30.006.574,00 (trinta milhões e seis mil e quinhentos e 
setenta e quatro reais), devido pela Securitizadora às demais Cedentes 
em contraprestação à cessão da totalidade dos Créditos Imobiliários 
Novas Séries (por meio do pagamento do Valor dos Créditos 
Imobiliários), pagamento das Despesas Iniciais e constituição do Fundo 
de Despesas, no âmbito do presente instrumento, a ser pago nos termos 
do Contrato de Cessão. 

“Preço Total CRI 13ª Série e 14ª 
Série” 

O valor de R$ 10.865.734,31 (dez milhões e oitocentos e sessenta e 
cinco mil e setecentos e trinta e quatro reais e trinta e um centavos), 
devido pela Securitizadora às demais Cedentes em contraprestação à 

cessão da totalidade dos Créditos Imobiliários 13ª Série e 14ª Série 
(por meio do pagamento do Valor dos Créditos Imobiliários), 
pagamento das Despesas Iniciais e constituição do Fundo de Despesas, 
no âmbito do presente instrumento, a ser pago nos termos do Contrato 
de Cessão. 

“Preço Total CRI 15ª Série e 16ª 
Série” 

O valor de R$ 10.006.515,00 (dez milhões e seis mil e quinhentos e 
quinze reais), devido pela Securitizadora às demais Cedentes em 

contraprestação à cessão da totalidade dos Créditos Imobiliários 15ª 
Série e 16ª Série (por meio do pagamento do Valor dos Créditos 

Imobiliários), pagamento das Despesas Iniciais e constituição do Fundo 
de Despesas, no âmbito do presente instrumento, a ser pago nos termos 
do Contrato de Cessão. 

“Preço Total CRI 17ª Série e 18ª 
Série” 

O valor de R$ 10.683.605,00 (dez milhões seiscentos e oitenta e três mil 
seiscentos e cinco reais), devido pela Securitizadora às demais Cedentes 
em contraprestação à cessão da totalidade dos Créditos Imobiliários 

17ª Série e 18ª Série (por meio do pagamento do Valor dos Créditos 

Imobiliários), pagamento das Despesas Iniciais e constituição do Fundo 
de Despesas, no âmbito do presente instrumento, a ser pago nos termos 
do Contrato de Cessão. 

“Preço Total CRI 19ª Série e 20ª 
Série” 

O valor de R$ 13.213.634,00 (treze milhões e duzentos e treze mil e 
seiscentos e trinta e quatro reais), devido pela Securitizadora às demais 
Cedentes em contraprestação à cessão da totalidade dos Créditos 
Imobiliários 19ª Série e 20ª Série (por meio do pagamento do Valor dos 
Créditos Imobiliários), pagamento das Despesas Iniciais e constituição